*Marxism, Modernity, and Postcolonial Studies*. Ed. Bartolovich, Crystal, and Neil Lazarus. Cambridge: Cambridge University Press, 43-65.
- Mustafa, Fawzia. (1995). *Cambridge Studies in African and Caribbean Literature: V. S. Naipaul*. Cambridge: Cambridge University press.
- Nahjul Balagha*. (1377/1998). Trans. Ahmadzadeh, Naser. Tehran: Ashrafi Publication.
- Naipaul, V.S. (2001). *Among the Believers: An Islamic Journey*. New York: Vintage Books.
- Nasr, Seyyed Hossein. (1385/2007). *Dar Jostejoye Amre Ghodsi (In Quest of Sacred)*. Trans. Shahr Aeini, Seyyed Mostafa. Tehran: Ney Publication.

- . (1388/2009). *Ghalbe Islam (The Heart of Islam)*. Trans. Kharazi, Seyyed Mohammad. Tehran: Ney Publication.
- Quran*. (1384/2005). Trans. Khoramshahi, Bahaeddin. Tehran: Doostan.
- Said, Edward W. (1985). *Covering Islam*. London: Routledge and Kegan Paul PLC.
- . (1994). *Culture and Imperialism*. New York: Vintage Books.
- . (2003). *Orientalism*. London: Penguin Books.
- . (1385/2007). Naqshe Roshanfekar (Representation of the Intellectual: the 1993 Reith Lectures). Trans. Hamid Azdanlo. Tehran: Ghazal.
- Shaftz, Adam. (2001, October 28). "Question for V. S. Naipaul on His Contentious Relationship to Islam". *The New York Times*. New York: nytimes.